

## TIEDOTE HUOLTAJILLE

Lukiomme on mukana **Lukion työelämäkumppanit** -hankkeessa, jonka tavoitteena on, että lukion päättäneet opiskelijat siirtyvät entistä nopeammin jatko-opintoihin ja työelämään. Hankkeessa kehitetään lukio-opiskelijoiden ja heidän opettajien, korkeakoulujen sekä yritysten kanssa uusia työelämälähtöisiä opetuksen malleja, kursseja, projekteja ja oppimisympäristöjä sekä kokeillaan niitä käytännössä. Toimenpiteiden kohderyhmään kuuluvat lukiolaiset ja heidän opettajansa. Hankkeessa ovat mukana Turun, Porin ja Vaasan kaupunkien lukiot, Turun ammattikorkeakoulu ja Turun yliopisto. Hanke toteutetaan 1.10.2018 – 28.2.2021 välisenä aikana.

Hanketta rahoittaa Euroopan sosiaalirahasto (ESR). Hankkeeseen osallistuvilta henkilöiltä kerätään taustatietoja, jotka liittyvät osallistujan sukupuoleen, työllisyystilanteeseen, ikään ja koulutukseen. Osa taustatiedoista on luokiteltu arkaluonteisiksi, kuten ”Muut taustatekijät”-otsikon alla olevat kysymykset, joihin osallistujan ei ole pakko vastata.

Tietoja kerätään Manner-Suomen rakennerahasto-ohjelmalle asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Suomen komissiolta saama EU-rahoitus on osittain riippuvainen siitä, miten hyvin Suomi onnistuu saavuttamaan sille asetetut tavoitteet. Tiedot ovat siis tärkeitä sekä EU-tuen kohdentamisen että tuen vaikutusten selvittämiseksi. Vastaavia tietoja kerätään kaikista EU:n jäsenmaissa toteutettavaan ESR-hankkeisiin osallistuvista henkilöistä.

Hankkeen hallinnoija (Turun kaupungin sivistystoimiala) tallentaa kerättävät tiedot sähköiseen ESR henkilö -järjestelmään. **Tietoja ei käytetä eikä luovuteta muihin tarkoituksiin, koska kyse on salassa pidettävästä tiedosta.** Järjestelmästä saadaan tilastotietoja, kuten esimerkiksi kuinka moni alle 25-vuotias pitkäaikaistyötön on osallistunut Suomessa rahoitettuihin ESR-toimiin. **Järjestelmästä ei ole mahdollista saada yksilöityjä osallistujia koskevia tietoja.**

Lisätietoja ESR-asetuksesta 1304/2014, joka velvoittaa Suomen kerätä ja käsitellä henkilöitä koskevia tietoja ohjelman toteutumisen seurantaan, raportointia ja arviointia varten:

<http://eur-lex.europa.eu/legal-content/FI/TXT/PDF/?uri=CELEX:32013R1304&from=FI>

Lisätietoja:

Projektipäällikkö Jaana Kilpinen

Turun kaupungin sivistystoimiala, projektitoimisto

p. 050 428 3154 tai [etunimi.sukunimi@turku.fi](mailto:etunimi.sukunimi@turku.fi)